芜湖海螺环保 2024 年度纯碱招标

公 示

本着“公开、公平、公正”的竞争原则，我公司拟组织

开展 2024 年年度纯碱公开招标，拓宽采购渠道，保证采购

质量，现将招标采购信息发布如下：

一、招标内容概况

1.标的内容：纯碱（散装和袋装），按国标 GB 210.1-2004

标准执行，详见招标文件。

2.预计数量：约 6000 吨/年，具体采购量以招标人实际

发生额为准。

3.结算方式：一票制到厂价（税率暂定 13%）

4.交货地点：芜湖海创环保科技有限责任公司指定地

点。

5.合同期限：2023 年 12 月 1 日至 2024 年 11 月 30 日。

本次招标为年度渠道招标及 2023 年 12 月份纯碱采购招

标，收取投标保证金 1 万元，投标结束后二十个工作日内清

退，同时为保证后期合同履约正常进行，中标单位需向公司

缴纳履约金 3 万元并签订年度纯碱框架协议。

二、招标方式

公开招标。

三、投标人资格要求

1.投标人必须具备独立法人资格（注册资本金达 500 万

元人民币＜含＞以上）、营业执照副本、税务登记证副本、

组织机构代码证、银行开户许可证（若三证合一仅需提供一

证一码），具备相关资质纯碱销售的生产厂家、代理商和贸

易商。

2.具备一般纳税人资格、良好的资信状况和财务状况。

3.投标报名单位股权结构中含有同一股东关联人、同一

法人或其他关联交易行为的投标单位，招标人只接受其中之

一。招标人不接受任何个人挂靠他人企业参与投标。

4.投标报名单位具备良好的资信状况和财务状况，投标

报名单位及主要股东不存在影响公司正常经营的法律诉讼

案件。

四、投标申请人需提供的报名材料

1.公司基本情况介绍、委托书（被委托人身份证复印件

和法人身份证复印件需公司盖章需压缝确认）。

2.企业营业执照、纳税人资格证明、投标产品长期购销

合同或授权经销证明。

3.相关材料（经营资质证书、业务许可证书、财务报表、

股东主要成员）。

五、招标时间安排

1.公示及报名时间：2023 年 10 月 24 日-2023 年 11 月 3

日。

2.资质审查时间：2023 年 11 月 3 日-2023 年 11 月 4日。

3.发售标书时间：2023 年 11 月 6 日- 2023 年 11 月 24

日。

4.投标截止时间：2023 年 11 月 28 日上午 10:00 前投至

芜湖海创环保财务处。

5.开标时间：2023 年 11 月 28 日 10：00，招标小组进

行开标。

六、投标保证金及合同履约保证金

1.本次招标拟于 2023 年 11 月 6 日开始标书发放，标书

费 100 元，在标书发出后不予退还；投标保证金收取额度不

超过合同预计总金额的 2%，投标保证金收取金额为壹万元，

投标保证金缴纳截止时间为 2023 年 11 月 28 日 10 时（以招

标人银行到账时间为准）。中标单位在缴纳合同履约保证金

后 20 个工作日内（节假日顺延）退还投标保证金或转为履

约保证金，未中标单位的投标保证金在招标工作结束后 20

个工作日内（节假日顺延）无息退还。若中标后悔标、不能

按时签订合同则投标保证金不予退还。

2.合同履约保证金：合同履约保证金收取额度不超过合

同标的总额的 10%，合同履约保证金收取金额为叁万元，合

同履行完毕后无息退还。

3.招标人不收取任何现金，不接受个人账户转账。未按

照要求缴纳标书费和投标保证金的，招标人将视其为无效报

名和无效投标。

注释：未按规定交纳上述费用，或不按时间提交标书的，

招标人将视为非响应性投标而予以拒绝，并取消其投标资

格。

七、评标原则

1.本次招标开展一轮资格审查，评标组对所有投标报名

渠道按招标准入条件进行审查，对审核合格的报名渠道是否

响应合同模板（见附件）条款进行审核，全部通过后开展评

标，根据报价结果确定 2023 年 12 月份执行渠道及全年框架

渠道，具体评标原则以评标会制定结果为准。

2.根据评标结果，预中标渠道可参加月度日常纯碱密封

报价，根据比价结果确定当期是否产生业务合作。

3.本次招标被评为中标供应商的，在合同期限内必须响

应各标段公司的纯碱询比价，连续两次无故不响应则扣除该

单位的履约保证金并取消该单位中标供应商资格，且约定该

单位两年内不得参与招标方任何物资类的投标或者询比价

业务。

八、招标人信息

招标人：芜湖海创环保科技有限责任公司

公司地址：安徽省芜湖市繁昌县繁阳镇（芜湖海螺厂区

内）

收款单位：芜湖海创环保科技有限责任公司

开户行：中国银行繁昌支行营业部

账 号：182739638445

联系电话：13470890996 18156350064

联 系 人：邢女士 柳先生

2023 年 10 月 24 日